РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.12.2016 года № 879-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 24.11.2016 года № 798-р

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 24.11.2016 года № 798-р «Об утверждении перечня молодых специалистов, работающих в учреждениях социальной сферы Карталинского муниципального района» следующие изменения:
1) в приложении 1 к указанному распоряжению пункт 3 читать в следующей редакции:
	№
	ФИО
	Учебное заведение, год выпуска
	Образование
	Место работы

	«3.
	Хомякова Юлия Сергеевна
	ГБОУ СПО (ССУЗ) «Магнитогорский педагогический колледж», 2016 год
	Средне-специальное
	МДОУ № 3, воспитатель»

2) приложение 3 к указанному распоряжению дополнить пунктом 3 следующего содержания:
	№
	ФИО
	Учебное заведение, год выпуска
	Образование
	Место работы

	«3.
	Слинкин Алексей Иванович
	ФГБОУ ВПО «Челябинский государственный педагогический университет»,
2016 год
	Высшее
	Муниципальное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа»

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы  Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                			С.Н. Шулаев